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Economy پاسخ عضو هیئت علمى دانشگاه 
علم وصنعت ایران:

خصوصى یا دولتى؛ کدام
 به تولید خودرو کمک مى کنند؟

باشگاه خبرنگاران جوان: عضو هیئت علمى 
دانشگاه علم و صنعت ایران، در پاسخ به این 
سؤال مبنى بر اینکه شرکت هاى خودروسازى 
باید دولتى باشند یا خصوصى تا شاهد افزایش 
تولید و ارتقا محصولات باشیم، گفت: اکنون 
مشخص نیست که شرکت هاى خودروسازى 
در کشور خصوصى هستند یا دولتى؛ چرا که 
مدیران این شرکت ها اکنون دولتى هستند. 
ابوالفضل خلخالى با تاکید بر اینکه باید ساز و 
کارهایى وجود داشته باشد تا بخش خصوصى 
وارد صنعت خودرو شود، اظهار کرد: شرکت هاى 
خودروسازى مانند ایران خودرو و سایپا از 
حمایت هاى دولتى بسیار قوى برخوردار هستند 
و باعث مى شود سایر شرکت هاى خصوصى 
نتوانند با آن ها رقابت کنند به طور مثال اکنون 
شرکت هاى خودروسازى دولتى در رنج قیمتى 
150 تا 300 میلیون تومان خودرو تولید 
مى کنند اما شرکت ها خصوصى اجازه تولید 
در این بخش را ندارد و خودروهاى بالاى 600 
میلیون تولید دارند. براى رفع انحصار در بازار 
خودرو باید تولید خودرو در این رنج قیمتى 
را آزاد کنیم. همچنین با رفع انحصار بخش 
خصوصى مى تواند به بخش خودروسازى کشور 
وارد شود و انحصار از بین خواهد رفت. خلخالى 
تصریح کرد: باید گفت شرکت هاى خودروسازى 
یا خصوصى یا دولتى هستند اما با توجه به اینکه 
چالش هاى مختلفى بر سر راه خصوصى شدن 
وجود دارد، پیشنهاد این است که شرکت هاى 
خودروسازى تبدیل به یک بنگاه کاملاً دولتى 

شوند.
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وام خرید مسکن جوانان
 یک میلیارد تومان شد

مهر: یک مقام مسئول از افزایش وام مسکن جوانان 
به یک میلیارد تومان با موافقت شوراى پول و اعتبار 
خبر داد. با توجه به افزایش قیمت ها، مجدداً پیشنهاد 
افزایش سقف وام به یک میلیارد تومان براى پس انداز 
مسکن جوانان مطرح شد که مورد موافقت شوراى 
پول و اعتبار قرار گرفت. متقاضیان مى توانند در 
شعب بانک مسکن براى وام جدید افتتاح حساب 
کنند. سقف وام در تهران، یک میلیارد تومان، 
شهرهاى بزرگ 850 و سایر شهرها 700 میلیون 

تومان پرداخت مى شود.

احتمال کاهش تولید زعفران
 در پى کاهش بارش ها

عضو شوراى ملى زعفران گفت: خشکسالى کاهش 
رشد پیاز زعفران را به همراه دارد که با کم شدن 
بنیه گیاه سبب کاهش تولید مى شود. على حسینى 
با اشاره به خشکسالى ها و احتمال کاهش تولید 
زعفران،بیان کرد: ممکن است خشکسالى ها باعث 
کاهش تولید محصول زعفران شود و این موضوع 
بر روند قیمت زعفران تأثیر گذار است. همچنین 
خشکسالى، کاهش رشد پیاز زعفران را به همراه دارد 
که با کم شدن بنیه گیاه سبب کاهش تولید مى شود. 
وى تاکید کرد: احتمال افزایش قیمت زعفران در پى 
کاهش تولید وجود دارد و در یک ماه اخیر با رشد 
20 درصدى روبرو بوده است. حسینى در خصوص 
قیمت ها اظهارکرد: درحال حاضر هر کیلو زعفران 
در بازار بین 8 تا 18 میلیون تومان قیمت دارد. وى با 
اشاره به روند روبه رشد صادرات زعفران تاکید کرد: 
در سال جارى صادرات محصول زعفران روند روبه 
رشدى داشته است و کشورهاى هدف صادرات نیز 
تا 60 کشور افزایش یافته است. ایران رتبه نخست 
تولید زعفران در جهان را در کارنامه خود دارد و 
حجم بالایى از زعفران جهان را تولید مى کند از این 
رو اهمیت بالایى در رده کالاهاى صادراتى غیرنفتى 
کشور دارد و همه ساله ارز قابل توجهى را نصیب 

کشور مى کند.

هیئت عامل بانک آینده همزمان با آغاز 
هفته بانکدارى اسلامى تاکید کرد؛

اجراى صحیح و تحقق اهداف 
شوراى عالى بانکدارى اسلامى

نسل فردا / گروه ایران: هفتاد و نهمین جلسه 
هیئت عامل بانک آینده، به مناسبت هفته بانکدارى 
اسلامى با محوریت موضوع بهره مندى از ظرفیت و 
توانمندى شوراى عالى بانکدارى اسلامى در راستاى 

اجراى صحیح و تحقق اهداف آن برگزار شد.
در این جلسه هم فکرى و هم افزایى، محمد فطانت 
مدیرعامل بانک، مجاهدى نائب رئیس هیئت مدیره، 
دکتر فاطمى مشاور عالى مدیرعامل، حجت الاسلام 
والمسلمین رضایى عضو شوراى فقهى بانک مرکزى 
ج.ا.ایران و حجت الاسلام رضازاده صاحب نظر در 
مسائل بانکدارى اسلامى و از اعضاى شوراى عالى 
بانکدارى اسلامى بانک آینده، مهندس فرقانى دبیر 
شورا و سایر اعضاى هیئت عامل بانک نیز حضور 
داشتند. در این جلسه، فلسفه تشکیل شوراى عالى 
بانکدارى اسلامى، اهداف، برنامه هاى عملیاتى و 

ارکان آن مورد بحث و بررسى قرار گرفت.
همچنین طراحى محصولات جدید بر مبناى 
ظرفیت هاى عقد مضاربه و مشارکت مدنى در کنار 
استفاده از عقود مبادله اى نظیر مرابحه، شناخته 
شدن بانکدارى اسلامى در جهان تحت عنوان 
بانکدارى PLS (بانکدارى مبتنى بر شراکت در سود و 
زیان)، جهت گیرى شورا براى تحقق اهداف بانکدارى 
اسلامى با ضرورت تمرکز بر بانکدارى بدون ربا، 
توسعه، ترویج و اجراى صحیح قانون بانکدارى بدون 
ربا و بهره مندى از دستاوردهاى آن از جمله نکات 

مطروحه در این جلسه بود.
در جلسه مذکور، همچنین بر بهره بردارى از ظرفیت و 
توانمندى شورا براى اجراى صحیح بانکدارى اسلامى 
و تحقق اهداف آن و نهادینه کردن فرهنگ و اخلاق 
سازمانى و ضرورت حمایت از برنامه هاى مصوب 

شوراى عالى بانکدارى اسلامى تاکید شد.
همچنین گزارش عملکرد حوزه معاونت سرمایه 
انسانى و توسعه مدیریت و مدیریت امور روابط عمومى 
و بازارفزایى در زمینه تشکیل دوره هاى آموزشى 
مبانى بانکدارى اسلامى در سطح شعب و 
ستاد بانک آینده نیز به اطلاع اعضاى جلسه

 رسید.
شایان ذکر است، شوراى عالى بانکدارى اسلامى 
بانک آینده با ترسیم چشم انداز این بانک به عنوان 
«بانک پیشرو در سال 1403 براى اجراى صحیح 
موازین اسلامى در عملیات بانکدارى بدون ربا»، 
فعالیت خود را آغاز کرد. بانک آینده با تشکیل 
شوراى عالى بانکدارى اسلامى، نهادینه کردن رفتار 
و اخلاق اسلامى کارگزاران بانکى، فرهنگ سازى 
و ارتقاى دانش همکاران در این زمینه و انطباق 
چارچوب قراردادهاى بانک و فرآیندهاى عملیاتى 
آن با موازین فقه اسلامى و قانون عملیات بانکدارى 
بدون ربا را در دستور کار خود قرار داده است. از دیگر 
اهداف تشکیل این شورا نیز مى توان به اجراى دقیق و 
صحیح قانون عملیات بانکدارى بدون ربا، ایجاد مزیت 
رقابتى و جذب مشتریان بالقوه با رویکرد جدید، 
پیشتازى بانک آینده در پیاده سازى شاخصه هاى 
بانکدارى اسلامى و بانکدارى اخلاقى و همچنین 
ترویج فرهنگ و گفتمان بانکدارى اسلامى، اشاره 

کرد.

کوتاه از اقتصاد

 بانک

پرداخت تسهیلات بانک آینده به متقاضیان بیمه زندگى باران20 میلیون نفر جامانده سهام عدالت هستند
تسنیم: عضو کمیسیون اقتصادى مجلس شوراى اسلامى در پاسخ به سوالى در خصوص جاماندگان سهام عدالت گفت: تعدادى از 
افرادى که تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستى بودند یا در حال حاضر تحت پوشش قرار گرفتند در زمان واگذارى، سهام عدالت را 
دریافت نکردند. مهدى طغیانى افزود: این افراد جامانده شامل حدود 1,3 میلیون نفر از کمیته امداد و در حدود 600 تا 700 هزار نفر 
تحت پوشش بهزیستى مى شوند که در مجموع نزدیک به دو میلیون نفر هستند. این افراد در واقع تحت پوشش نهادهاى حمایتى قرار 
دارند اما سهام عدالت را دریافت نکرده اند. نماینده مردم اصفهان در مجلس شوراى اسلامى در ادامه اظهار کرد: علاوه بر این، طبق حکم 
قانون سیاست هاى کلى اصل 44 ، شش دهک اول نیز مشمول سهام عدالت شدند. اگر جاماندگانى که در این دهک ها (شامل 18 میلیون 

نفر) قرار دارند را در نظر بگیریم، مجموع جاماندگان سهام عدالت به 20 میلیون نفر خواهد رسید.

نسل فردا: تفاهم نامه همکارى مشترك بین بانک آینده و شرکت بیمه زندگى باران، توسط نادرخواجه حق وردى، معاون امورشعب و 
بازاریابى بانک آینده و علیرضا هادى، مدیرعامل و بابک جهان آرا عضو هیئت مدیره شرکت بیمه زندگى باران به امضا رسید. این تفاهم نامه 
با هدف ارتقاى سطح همکارى مشترك و ارائه انواع خدمات و تسهیل ارتباط میان طرفین در حوزه ارائه خدمات بانکى و مالى بانک آینده 
به شرکت بیمه زندگى باران، منعقد شد. مشارکت هاى مالى، ارائه تسهیلات ویژه درقالب طرح هاى آینده داران وکارگشا، عرضه سبدهاى 
متنوع تسهیلات وخدمات نوین بانکدارى الکترونیکى به تمامى کارکنان، نمایندگى ها، شبکه فروش و مشتریان حائز شرایط معرفى شده 
ازسوى شرکت، از دیگر موضوعات مطرح شده در این تفاهم نامه است. همچنین، ارائه انواع خدمات بانکى درحوزه هاى مختلف ازجمله: 

اعتبارى، ارزى، بانکدارى الکترونیکى و بانکدارى شرکتى در این تفاهم نامه پیش بینى شده است.

پیامدهاى اقتصادى فرونشست ها؛  شکاف هاى عمیق سطح زمین یا گودال هاى 
وسیعى که یک باره زیر پاى مردم را در شهرها 
و روستاها خالى مى کنند، نشانه هایى از پدیده 
فرونشست زمین است. فرونشست ها اکنون به یک 
تهدید محیط زیستى، اجتماعى و اقتصادى در 
دنیا تبدیل شده است. بر اساس نتایج مقاله «نقشه 
تهدید جهانى فرونشست» که اوایل سال جارى 
میلادى در مجله ساینس منتشر شده، 19 درصد 
از جمعیت جهان در مناطقى زندگى مى کنند که 
در معرض فرونشست قرار دارند. همچنین 12 
درصد از تولید ناخالص داخلى جهان که حدوداً 
برابر با 8.17 هزار میلیارد دلار است در مناطق 
مستعد بروز فرونشست، تولید مى شود. به گزارش 
ایرنا پلاس، فرونشست نه تنها تهدید مستقیمى 
براى جان و مال انسان هاست، بلکه آسیب هاى 
ناشى از سیل را تشدید مى کند و حتى مى تواند 
منجر به از دست دادن دائمى زمین با کاربرى هاى 
گوناگون، آسیب به زیرساخت ها، ساختمان ها و 
نیز آسیب به محیط زیست شود. پدیده فرونشست 
زمین مسئله یک کشور یا منطق خاص نیست 
بلکه در همه قاره ها مناطقى وجود دارد که مستعد 
فرونشست هستند. آمریکاى شمالى، آسیا، اروپا 
و جنوب استرالیا نمونه هاى بارز مناطق درگیر با 
پدیده فرونشست هستند. گزارش هایى که درباره 
خسارت هاى این پدیده منتشر شده، نشان مى دهد 
پیامدهاى اقتصادى فرونشست تنها حدس و گمان 
نیست. به عنوان مثال با وجود پدیده فرونشست، 
خطر سیل در شهرهاى ساحلى جهان تا سال 

2050 به سالانه 635 میلیارد دلار خواهد رسید.
 فرونشت چگونه مى تواند اقتصاد 

کشورها را تحت تأثیر قرار دهد؟
پیامدهاى اقتصادى فرونشست را مى توان در 
دو دسته مستقیم و غیرمستقیم بررسى کرد. 
زیرساخت هاى حیاتى مانند مدیریت آب، 

حمل ونقل، انرژى و ارتباطات در اثر فرونشت 
آسیب مى بینند و این فقط یکى از پیامدهاى 
مستقیم فرونشت است. آسیب و تخریب 
ساختمان هاى مسکونى و کارخانه ها نیز دیگر 
پیامد مستقیم فرونشست در اقتصاد است. این 
آسیب ها، هزینه تعمیر، مهاجرت و نااطمینانى 
را بر اقتصاد تحمیل مى کند. سایر پیامدهاى 
مستقیم فرونشت را مى توان تأثیر مخرب آن بر 
محیط زیست، سایت هاى فرهنگى-تاریخى و 
همچنین آسیب هایى دانست که به دلیل کاهش 
عملکرد رخ مى دهد. از سوى دیگر، پیامدهاى 
غیرمستقیم فرونشت نیز مى تواند اقتصاد را تحت 
تأثیر قرار دهد. افزایش خطر سیل، کاهش تولید 

کشاورزى و بروز چالش هاى اجتماعى و بهداشت 
و درمان، از جمله آن هاست. براساس برآوردهاى 
انجام شده 77.7 میلیارد دلار از تولید ناخالص 
داخلى کشورمان در معرض خطر فرونشست 
قرار دارد.مدیرکل دفتر مخاطرات زیست محیطى 
و مهندسى سازمان زمین شناسى پیش از این 
در «نشست مجازى آسیب شناسى بحران 
فرونشست ها و مأموریت نوآوران و استارت آپ ها» 
اعلام کرد: از 609 دشت کشور، حدود 500 دشت 
داراى آب هاى شیرین هستند که همه آن ها با 
پدیده فرونشست مواجه هستند. نتایج آخرین 
پایش انجام شده روى دشت هاى کشور نشان 
مى دهد در حال حاضر هیچ دشتى در کشور 

وجود ندارد که در آن آب شیرین موجود باشد اما 
با پدیده فرونشست روبه رو نباشد. رضا شهبازى 
دلیل این امر را برداشت بى رویه آب از آبخوان ها 
و عدم مدیریت منابع آب بیان کرد و یادآور شد: 
با توجه به خشکسالى هاى پیاپى در کشور، دور از 
انتظار نیست که در مطالعات سال آینده ما نشان 
داده شود که شهرهاى شمالى گیلان و مازندران 
نیز به جمع شهرهاى درگیر با مخاطره فرونشست 
اضافه شده اند. در دشت هاى تهران نرخ فرونشست 
نسبت به پنج سال گذشته کمتر شده اما وسعت 
آن افزایش یافته است. خطرناك ترین استان کشور 
به لحاظ فرونشست؛ استان اصفهان است و شهر 
اصفهان تنها کلان شهر کشور به شمار مى رود که 
فرونشست به سمت درون شهر نفوذ کرده است. 
بنابراین نه تنها مى توان فرونشست را تهدیدى 
براى مراکز تاریخى-فرهنگى این استان در نظر 
گرفت، بلکه اقتصاد گردشگرى اصفهان و به دنبال 
آن معیشت ساکنان توسط پدیده فرونشست 
تهدید مى شود. علاوه بر این، محمدجواد بگى 
رئیس شرکت شهرك هاى صنعتى اصفهان پیش 
از این با توجه به تهدید فرونشست براى واحدهاى 
صنعتى استان اعلام کرده بود لازم است همه 
واحدهاى صنعتى این موارد را در نظر داشته باشند 
و نسبت به اقدامات پیشگیرانه تدابیر لازم را در 

پیش بگیرند.
به عقیده کارشناسان، اساسى ترین راهکار مقابله با 
فرونشست زمین، کاهش برداشت آب است. سید 
عبدالرضا سعادت، مدیر کل اداره نقشه بردارى 
زمینى پیش از این با تأکید بر اهمیت نقش 
برداشت آب در فرونشست زمین گفته بود: مسئله 
فرونشست بحث برداشت آب است که باید مدیریت 
شود. برگشت به این راحتى امکان پذیر نیست؛ 
بنابراین بهترین راهکار، مدیریت و کنترل مصرف 

آب است.

رنا
 :ای

س
عک

زمین زیر پاى اقتصاد را خالى کرد

مهر: وزیر جهاد کشاورزى با اشاره به مشکل تأمین ارز بخشى از کالاهاى رسوبى در گمرکات گفت: با 
پیگیرى هاى انجام شده مشکل ارز این کالاها برطرف مى شود. سید جواد ساداتى نژاد درباره ذخیره کالاهاى 
اساسى در کشور افزود: با دستور رئیس جمهور و همکارى بانک مرکزى تلاش کردیم که ذخایر راهبردى را به 
حد مناسب برسانیم تا مشکلى در زمینه تأمین کالاهاى اساسى نداشته باشیم. وى همچنین درباره موضوع 
برنج بیان کرد: از روز شنبه تزریق برنج خارجى به بازار شروع شده و قطعاً در حوزه برنج خارجى و قیمت 
آن شرایط را به صورت مناسب نگه خواهیم داشت؛ در برنج ایرانى به دلیل خشکسالى امسال کاهش تولید 
داشتیم که موجب شده نوسان در قیمت به وجود بیاید، ولى قطعاً در حوزه برنج خارجى به اندازه کفایت 
ذخایر برنج وجود دارد و شرکت بازرگانى دولتى هم از روز شنبه توزیع را در بازار شروع کرده است و این کار را 
براى تنظیم بازار ادامه خواهیم داد. وى درباره گندم هم افزود: امسال به دلیل خشکسالى کاهش تولید گندم 
داشتیم که تأمین و خرید آن را انجام دادیم و مشکلى هم تا پایان سال در خصوص گندم نخواهیم داشت. 
وى درباره موضوع نهاده هاى دامى و مرغ هم خاطرنشان کرد: در حال حاضر با کمک وزارت راه و شهرسازى، 
رسوب هاى گمرك را ترخیص مى کنیم و روند نهاده ها و تاخیرهایى که در سامانه بازارگاه وجود داشته را 

با تأمین نهاده کاهش مى دهیم و تلاش مى کنیم از مهر به بعد این روند و تأخیر به حداقل ممکن برسد.

ایسنا: رئیس انجمن تولیدکنندگان نوشت افزار از کاهش تولید اقلام مختلف لوازم التحریر به ویژه 
جامدادى و دفتر خط دار خبر داد و از مردم خواست هنگام خرید کالا به علامت استاندارد و کد آن توجه 
کنند؛ چراکه در سال هاى اخیر عده اى از محدودیت واردات سوء استفاده کردند و کالاهاى بى کیفیت 
قاچاق را به کشور وارد و با درج عبارت «ساخت ایران» روى آن ها به نام کالاى ایرانى در بازار عرضه مى کنند. 
محمود رضا صنعتکار اظهار کرد: در پى تعطیلى مدارس ناشى از شیوع ویروس کرونا و کاهش مصرف لوازم 
التحریر، میزان تولید آن کاهش داشته، اما تا حد امکان کارگران را اخراج نکردیم، بلکه فعالیت شرکت ها 
از سه شیفت به یک شیفت رسیده است. به گفته وى کاهش تولید اقوام مختلف متفاوت است. براى مثال 
در مورد دفتر خط دار و جامدادى که بیشتر در مدرسه استفاده مى شود، بیشتر بوده و 80 تا 90 درصد 
کاهش داشته است اما در بخش مداد و خودکار کاهش تولید 50 تا 60 درصد بوده است. البته با توجه به 
حضور کودکان در خانه استفاده از دفتر نقاشى و مداد رنگى بیشتر بوده اما استفاده از پاك کن کاهش 
چشمگیر داشته است. رئیس انجمن تولیدکنندگان نوشت افزاردرباره میزان افزایش قیمت ها نیز گفت: 
تولیدکنندگان افزایش قیمت چندانى اعمال نکرده اند و حتى برخى از اقلام خود را به قیمت تمام شده 

عرضه کردند که کارش آن هاگردش داشته باشد.

 ایرنا: دبیر کانون سراسرى انبوه سازان خواستار تسهیل خدمات ادارى براى تولید مسکن در کشور شد و 
گفت: طرح ساخت یک میلیون واحد مسکن دولت سیزدهم مانع فرار سرمایه ها از حوزه مسکن مى شود و 
بخش خصوصى از آن حمایت مى کند. فرشید پورحاجت، درباره ساخت سالیانه یک میلیون واحد مسکونى 
در کشور، افزود: در شرایطى که رئیس جمهورى با عِرق ملى تاکید بر احداث یک میلیون واحد مسکونى در 
سال دارد، بخش خصوصى هم با انگیزه دوچندان از تصمیم دولت براى آغاز ساخت وسازها اعلام حمایت 
مى کند. وى بیان کرد: سالیانه تا 350 هزار واحد مسکن از سوى بخش خصوصى ساخته مى شود که سابقه 
ساخت بیش از 600 هزار واحد هم در کارنامه خود دارد، بر این اساس وعده ساخت یک میلیون مسکن، 
امکان پذیر است. به گفته پورحاجت، سایه تورم بر اقتصاد و به تبع آن مسکن، هزینه ساخت خانه را به پنج 
میلیون تومان در هر متر مربع رسانده است و اگر هم گرایى با بخش خصوصى وجود داشته باشد، در همین 

شرایط گران هم امکان تولید مسکن وجود دارد.

وزیر جهاد کشاورزى:

مشکل تأمین ارز کالاهاى رسوبى رفع شد

رئیس انجمن تولیدکنندگان نوشت افزار عنوان کرد:

لوازم التحریر قاچاق به اسم تولید ایران

دبیر کانون سراسرى انبوه سازان:

برنامه ساخت مسکن دولت از فرار سرمایه ها جلوگیرى مى کند

خبر ویژه

بازار

مسکن

سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان 
هیئت اجرایی برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی شهرستان اصفهان 

آگهی فراخوان ثبت نام داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه 
صنف فروشندگان فرش دستباف شهرستان اصفهان 

شماره: 1400/488  تاریخ 1400/06/13  
به استناد ماده )6( آیین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی )موضوع تبصره 3 ماده 22 قانون نظام صنفی( 
، بدینوسیله به اطلاع اعضای اتحادیه صنف فروشندگان  فرش دستباف  شهرستان اصفهان می رساند، داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرسان 
اتحادیه، می توانند حداکثر ظرف مدت 15 روز از روز دوشنبه مورخ 1400/06/22 تا روز دو شنبه مورخ 1400/07/05 پس از ثبت نام در سامانه ایرانیان 
اصناف به نشانی: www.iranianasnaf.ir  )سامانه ساران( و دریافت کد رهگیری،  جهت تایید ثبت نام از ساعت 8 الی 13  با همراه داشتن اصل 
مدارک به ساختمان شهید خرازی سازمان صنعت، معدن و تجارت به نشانی: میدان آزادی، بلوار دانشگاه، مقابل در شمالی دانشگاه، ابتدای کوچه برزویه 

مراجعه نمایند. 
* تذکر مهم: عدم مراجعه در  مهلت مقرر جهت تایید ثبت نام به منزله انصراف از ثبت نام بوده و  ثبت نام اولیه داوطلب رد می گردد.

مدارک لازم جهت ثبت نام و تایید آن:  پروانه کسب، شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی، یک قطعه عکس رنگی

1- تابعیت جمهوری اسلامی ایران 
2- اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران 

3- نداشتن سوء پیشینه کیفری موثر 
4- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند: حجر، ورشکستگی و افلاس 

5- عدم اعتیاد به مواد مخدر 
6- عدم اشتهار به فساد 

7- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره 
8- حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال 

9- داشتن پروانه کسب معتبر دائم )پروانه کسب معتبر، مجوزی است که تاریخ اعتبار 
آن منقضی نگردیده، صاحب آن تغییر شغل نداده و واحد صنفی خود را به غیر واگذار و 

یا اجاره نداده باشد، واحد صنفی فعال و مکان آن تغییر نیافته باشد. ( 
10- وثاقت و امانت 

* تذکرات مهم مربوط به قانون نظام صنفی و آیین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی: 
داوطلب شدن کارکنان اتحادیه ها، اتاق اصناف شهرستان و ایران و دستگاه های اجرایی موضوع ماده )5( قانون مدیریت خدمات کشوری در انتخابات 

هیئت مدیره اتحادیه های صنفی منوط به استعفای آنان از شغل قبلی خود پیش از ثبت نام در انتخابات می باشد. )تبصره 6 ماده 22 قانون( 
- عضویت افراد در هیئت مدیره، بیش از دو دوره متوالی و یا چهار دوره متناوب ممنوع  می باشد. )تبصره 1 ماده 22 قانون( 

- تعداد اعضای هیئت مدیره، پنج نفر اصلی و دو نفر علی البدل برای اتحادیه های دارای کمتر از هزار واحد صنفی عضو و هفت نفر اصلی و سه نفر علی 
البدل برای اتحادیه های دارای بیش از هزار واحد صنفی عضو خواهد بود. )ماده 22 قانون( 

- در اتحادیه ها افراد منتخب به ترتیب براساس اکثریت نسبی آرای ماخوذه شامل یک نفر رییس، دو نفر نایب رییس )اول و دوم(، یک نفر دبیر و یک نفر 
خزانه دار تعیین می شود. همزمان با برگزاری انتخابات اعضای هیئت مدیره اتحادیه، انتخاباتی برای انتخاب دو نفر بازرس )اصلی و علی البدل( برگزار 

می شود. )ماده 23 قانون( 
- در صورت درخواست کلیه منتخبان، سمت آن ها ازطریق برگزاری انتخابات داخلی در حضور رییس یا نماینده کمیسیون نظارت تعیین می شود. 

)تبصره 3 ماده 23 قانون( 
- چنانچه تعداد داوطلبان عضویت در هیئت مدیره برای اتحادیه های دارای کمتر از هزار عضو، کمتر از ده نفر و در اتحادیه های دارای بیش از هزار عضو 
کمتر از پانزده نفر و تعداد داوطلبان بازرس کمتر از سه نفر باشد، مهلت ثبت نام حداکثر برای دو نوبت متوالی به مدت ده روز تمدید می گردد و چنانچه پس 

از آن، تعداد داوطلبان ثبت نام شده کمتر از نصاب یاد شده شوند، نسبت به ادغام اتحادیه اقدام خواهد شد. )ماده 7 آیین نامه اجرایی( 
- افراد زیر نمی توانند در اولین انتخابات بعدی اتحادیه داوطلب شوند: 

1- اعضای معزول هیئت مدیره 
2- اعضای هیئت مدیره یا داوطلبانی که استعفا و انصراف آنان به تشخیص کمیسیون موجب اخلال در برگزاری انتخابات شده است. )تبصره 4 ماده 6 

آیین نامه اجرایی( 
* پذیرش انصراف داوطلبان ثبت نام شده بعد از ارسال فهرست اسامی داوطلبان به کمیته بررسی و تطبیق شرایط امکان پذیر نمی باشد.)تبصره 2 ماده 

7 آیین نامه اجرایی(

شرایط داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرسان

عکس خبر
با تصویب هیئت وزیران بازار مرغ در 

مسیر آرامش؛

مجوز واردات تخم مرغ نطفه دار 
گوشتى صادر شد

دولت به منظور تأمین کافى گوشت مرغ و 
آرامش بازار، به شرکت سهامى پشتیبانى امور 
دام کشور اجازه داد نسبت به واردات تخم مرغ 
نطفه دار گوشتى مورد نیاز کشور در قالب برنامه 
زمان بندى وزارت جهاد کشاورزى طى 6 ماهه 

دوم سال 1400 اقدام کند.               منبع: ایرنا


